
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre 

 

 

Rua Cel. José Galdino, n. 495, bairro Bosque, Rio Branco, AC, CEP: 69.909-760 

Email: reitoria@ifac.edu.br  Site http://www.ifac.edu.br 

 

 

Edital Complementar nº 05, de 15 de julho de 2013, 

referente ao Edital nº 20, de 21 de junho de 2013 

 

 

O Reitor Pro Tempore, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Acre - IFAC, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Ministerial nº 1.041, de 20.08.2012, 

publicada no D.O.U. nº 161, Seção 2, página 10, de 20.08.2012, de acordo com as disposições da 

legislação em vigor, 

 

Resolve: 

 

1. Publicar a Classificação Final dos Candidatos inscritos para os Cursos Superiores de 

Tecnologia em Agroindústria, Tecnologia em Agroecologia e Bacharelado em 

Zootecnia referente ao segundo semestre de 2013, de acordo com Anexo I. 

 

2. Informar que as matrículas para os referidos cursos deverão ser efetuadas nos Câmpus 

para os quais os candidatos se inscreveram, no período de 15 a 19 de julho de 2013. 

 

 

 

 

 

Rio Branco, 15 de julho de 2013. 

 

 

 

 

(original assinado) 

Danielly de Sousa Nóbrega 

Pró-Reitora de Ensino  

 

 

(original assinado) 

Breno Carrillo Silveira 

Reitor Pro Tempore 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AÇÃO AFIRMATIVA 1 - A

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

SEM CANDIDATO NESSE MODALIDADE.

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 0



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AÇÃO AFIRMATIVA 2 - B

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

VALDCLEI DE SOUZA LIMA 444,28 1

ROMILDA ORTEGA DO NASCIMENTO 397,14 2

JOSIVAN GOMES FERREIRA 372,30 3

THAILANE DANTAS DA SILVA NASCIMENTO 243,72 4

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 4



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AÇÃO AFIRMATIVA 3 - C

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

MARIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 505,96 1

MARIA SIMONE SOUZA CASTRO MACIEL 495,54 2

MARIA ASSUNÇÃO VASCONCELOS DE CASTRO 479,22 3

KAROLINE SILVA DE SOUZA 475,38 4

IRLÂNDIA PEREIRA LOPES 457,94 5

HARLEI ALVES CARDOSO 449,90 6

ANDREZA  MARIA VASCONCELOS  DE CASTRO 435,06 7

MARIA ÁUREA DA SILVA 434,82 8

JOÃO PAULO BISPO FREIRES 401,38 9

ELDA NEIVA DE CAMPOS 383,66 10

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 10



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AÇÃO AFIRMATIVA 4 - D

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

SEM CANDIDATO NESSA MODALIDADE.

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 0



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AÇÃO AFIRMATIVA 5 - E

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

GUTIENA DA SILVA GERONIMO 535,66 1

ELISANGELA BARROS DE SOUZA 464,50 2

ANTONIO MENEZES DA SILVA 434,76 3

RISLE DA COSTA CASTRO 426,32 4

RENI NEVES PINHEIRO 366,68 5

MARIA FERREIRA DE MORAIS 366,60 6

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 6



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

YARA MARIA ARAUJO DE AQUINO 580,94 1

YVENS BARBOSA SOUSA 574,34 2

ESTEFANE NÉRY DA SILVA 517,40 3

GEOVANE FRANCO DA SILVA 512,92 4

UEVERTON OLIVEIRA DE ANDRADE 510,50 5

RAMON FERNANDES DE ABREU 506,22 6

JAMILLA FLORÊNCIO DA SILVA 501,74 7

FABIANA BRAGA FRANCO 500,12 8

RANDAWGLE FIGUEIREDO DOS SANTOS 494,52 9

CLARA REGINA DUTRA DA SILVA 460,68 10

JOSÉ LUCAS DE LIMA XAVIER 459,88 11

MAÍSA MOREIRA VIEIRA 458,88 12

MARIA ROSILENE  CAVALCANTE DE SOUZA 458,62 13

FRANCISCO ROGER DA SILVA 456,82 14

ILMA JOVINO FIGUEIREDO 456,12 15

MARIANA MATIAS DA SILVA 451,20 16

GILVAN SOUZA DE QUEIROZ 443,12 17

JAMIRLI LIMA DA SILVA 435,52 18

FRANCISCA GADELHA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 434,82 19

BEATRIZ BISPO AGUIAR 432,56 20

MARCIA DA SILVA AMARL 432,48 21

MARIA CLEIDE TELES DE ANDRADE 430,66 22

IURI CRISTINA SILVA DE ARAÚJO 429,18 23

MIRIAN RIBEIRO PEREIRA 428,10 24

LETHÍCIA DA COSTA CARNEIRO 416,78 25

JUCELIA DA CONCEIÇÃO  CARVALHO 414,36 26

ERLIANE PEREIRA VERUS 413,76 27

PEDRO  MICHEL ALVES DA CRUZ 411,80 28

MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE SILVA 406,46 29



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROINDÚSTRIA - NOTURNO  

AMPLA CONCORRÊNCIA

ISADORA NASCIMENTO DA CRUZ 405,56 30

JOSÉ RIBAMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 396,78 31

JOSÉ AMÉRICO GOMES DA SILVA 396,18 32

CEILA JUVINO DO NASCIMENTO 392,40 33

RAILANE SANTA ANA DA CONCEIÇÃO 390,58 34

MARIA DE NAZARÉ NASCIENTO DE AQUINO 385,20 35

GLAUBER VASCONCELOS CARNEIRO 385,06 36

ANTÔNIA PANTORJA PINHEIRO 377,12 37

RODRIGO MORAIS DA SILVA 376,96 38

UILIS BARBOSA MARTINS 371,92 39

FERNANDA RODRIGUES LIMA 370,36 40

UNAILA MATIAS MIRANDA 368,06 41

MARIA NICE BRAGA DA CRUZ 353,52 42

MARIA SEBASTIANA MELO MARÇAL 328,62 43

ANGELA FERREIRA MATIAS 310,40 44

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 44



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AÇÕES AFIRMATIVAS 1 - A

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

SEM CANDIDATO INSCRITO NESSA MODALIDADE.

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 0



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AÇÕES AFIRMATIVAS 2 - B

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

MARCELO AUGUSTO GADELHA DA SILVA 380,68 1

ANDRELIZIA GADELHA RAMALHO 359,06 2

RAIMARA DA CONCEIÇÃO  FEITOSA 349,82 3

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 3



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AÇÕES AFIRMATIVAS 3 - C

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

SAMIA MARRIA BARROS TEIXEIRA 497,74 1

RAIMUNDO MARTINS DA SILVA 494,8 2

SHEULENE COELHO FERNANDES 490,04 3

MARIA DO SOCORRO DA SILVA 404,8 4

KATYA DOS SANTOS ARAÚJO 385,74 5

TAMIRES DE OLIVEIRA SOUZA 379,72 6

MARCELO DO SANTOS SILVEIRA 373,62 7

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 7



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AÇÕES AFIRMATIVAS 4 - D

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

IVANA MARIA MENEZES  DOS SANTOS 449,02 1

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 1



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AÇÕES AFIRMATIVAS 5 - E

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

JOÃO OLIVEIRA DA SILVA 457,66 1

ENAS SOARES DE OLIVEIRA 455,9 2

THAIS ARAÚJO DO NASCIMENTO 442,88 3

NUBIA FERREIRA DA SILVA 412,96 4

FRANCISCO BARROS DE SOUZA 365,64 5

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 5



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

DHULRI MOURA DA SILVA 606,5 1

KAIRA BARROSO  MOREIRA 554,92 2

WANESSA  MACIEL DE SOUZA 535,98 3

MARIA RUFINO DA CONCEIÇÃO 521,14 4

JAMILE VERÇOSA  DE ARAÚJO 520,3 5

UENA DIEGINE DA SILVA ALVES 499,88 6

CARLOS LUIZ DA SILVA PEREIRA 495,58 7

MARLENE DOS SANTOS FERNANDES 490,24 8

CÁRITA FELIPE DA SILVA 486,5 9

ANA CLAUDIA FERREIRA BORGES 483,64 10

FRANCISCA ELIANEDA SILVA 465,92 11

ROSÂNGELA ONORATO DE OLIVEIRA 462,08 12

LETÍCIA DANIEL BARCELLOS DE ABREU 453,92 13

HANAMAURA BRILHANTE DA SILVA 448,08 14

MARIA DO CARMO MOREIRA DO NASCIMENTO 442,7 15

MARIA DAS DORES  DA SILVA NOGUEIRA 441,02 16

RANIELE SILVA EDOARDO 439,84 17

FRENCISCO SOUZA DE OLIVEIRA 439,8 18

LUCINEIDE ALBUQUERQUE FARIAS 439,04 19

EDILEUZA BARBOSA DA SILVA 436,06 20

RAILANE DE OLIVEIRA BEZERRA 433,68 21

IAMARA MENDONÇA  ALVES 432,36 22

GILSON SILVA DE LIMA 431,74 23

JOSIANE SANTIAGO DA SILVA 430 24

FREDSON RODRIGUES DE ANDRADE 429,78 25

MIRACELIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 424,24 26

ALAUANE PEREIRA DA SILVA 424 27

IMAR DE QUEIROS PRAXEDES 423,62 28

AMANDA SILVA DA COSTA 416,76 29



RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS XAPURI  

 TECNOLÓGO EM AGROECOLOGIA - VESPERTINO  

AMPLA CONCORRÊNCIA

MARCIA ALVES DE LIMA 413,42 30

LINAGILA GADELHA RAMALHO 412,42 31

JOSIVANE RAMOS DA CONCEIÇÃO 411,26 32

LEILA MARIA DE SOUZA FREITAS 407,6 33

PAULA JANINE MENEZES  DE FARIAS 402,48 34

GESSICA D SILVA ALBUQUERQUE 401,06 35

QUELMA VIANA DA SILVA 388,7 36

FABIO JULIO SOUZA DE OLIVEIRA 385,54 37

JOSÉ RIBAMAR DE AGUIAR JUNIOR 381,8 38

JENNIFER MARIA RODRIGUES  PINHEIRO 381,08 39

MIRIAN NOGUEIRA DE OLIVEIRA 375 40

MAIRA DA SILVA FERNANDES 315,76 41

MARIJARA MARQUES MACIEL 292,46 42

TOTAL DE CANDIDATO INSCRITOS 42



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

AÇÕES AFIRMATIVAS 1 - A

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

MARIA DA GLORIA FERREIRA DA SILVA 438,32 1

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 1



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

AÇÕES AFIRMATIVAS 2 - B

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

MARIA DÉBORA DE OLIVEIRA MOURA 554,66 1

DEMILTON TUANAN DA SILVA 451,10 2

ANDSON  SILVA DE MIRANDA 417,60 3

MELLYZE SOUZA DE LIMA 417,02 4

SHAMARA DA SILVA LIMA 415,60 5

DANIELA MAGALHÃES LOPES 321,46 6

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 6



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

AÇÕES AFIRMATIVAS 3 - C

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

MARCOS ORIAR DE FREITAS 610,08 1

FRANCISCO WENDERSON PEREIRA DE SOUZA 561,2 2

CARLA ARIELA LUZ QUIRINO GUIMARÃES 540,80 3

LÉIA DOS SANTOS FELICIO 520,46 4

RUTILENE SOUZA MELO 517,86 5

JEOVANE DOS SANTOS FELICIO 513,6 6

JIZELE BARBOSA DO NASCIMENTO 512,06 7

ALDILENE BARROS DO NASCIMENTO 509,74 8

ALEX FERNANDES  PAIVA 503,98 9

LEANDRO SIQUEIRA DE SOUZA 497,74 10

DELMA QUEIROZ DE SOUZA 495,44 11

ROSSEANA DANTAS DO NASCIMENTO 492,42 12

ELIZANGELA  LIRA LOPES 489,52 13

MARIA APARECIDA CAVALCANTE DE SÁ 485,02 14

CRISTIANE VIEIRA GANUM 483,12 15

RICARDO CÉSAR COSTA DA SILVA 481,68 16

DEUZA NASCIMENTO DE ALMEIDA 478,34 17

JOSEMILDO DIAS COELHO 477,16 18

ERIC DAVID BARROS AGUIAR 472,86 19

GERCIANA SILVA ROCHA 472,8 20

JAILSON SALDANHA NOGUEIRA 471,8 21

MARGARIDA MOREIRA DE ALENCAR 468,66 22

MICHELE SOUZA DE LIMA 468,6 23

ADJAYNA DAYANNA ALVES DOS SANTOS 465,64 24

ELIENE PUA BARRETO 461,28 25

ALAN DANTAS DA SILVA 458,36 26

KAWLANNA MORAIS DOS SANTOS 458,04 27

VANESSA FERREIRA DA SILVA 454,24 28

SARA MARIANO DE SOUZA 436,64 29



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

AÇÕES AFIRMATIVAS 3 - C

ROSELMA SILVA DE LIMA 430,58 30

FRANCISCO  XAVIER DE ARAUJO 428,56 31

JEFTER ALCANTARA FELIPE ARAUJO 427,32 32

ANTÔNIA PAULA ALVES DA SILVA APOLINÁRIO 426,76 33

ESTEFANY CHAVES PESSOA 426,14 34

DANNYELLE LORRANE SILVA FERNANDES 416,7 35

FRANCISCA ANTONIA BARBOZA DE OLIVEIRA 414,62 36

MAYRA MACIEL DA SILVA 412,52 37

NUBIA MARIA MOREIRA DE ALENCAR 407,64 38

ANDREI MARINHO DE LIMA 407,30 39

JEFFERSON  SILVA DO CARMO 399,86 40

ANA LICIA ALVES DA SILVA 399,40 41

ALISON GUSTAVO MARCIEL BRITO 396,36 42

MARCIO BARBOSA MONTEIRO 380,38 43

IVANEY DE OLIVEIRA ARIRAMA 377,12 44

JOSELIA 361,06 45

GERLIANA CAVALCANTE NERES 345,38 46

LEIDIANE DE SOUZA PINTO 0 47

PAULO RICARDO PEREIRA SANTANA 0 48

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 48



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

AÇÕES AFIRMATIVAS 4 - D

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

AMANDA SANTOS DA SILVA 438,82 1

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 1



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

AÇÕES AFIRMATIVAS 5 - E

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

ERICA DE ARAUJO ANDRADE 591,82 1

TARSIS PEREIRA DE QUEIROZ 542,08 2

MICHEL WEIDER DE SOUZA SILVA FILHO 539,12 3

EVALINE FERREIRA DA SILVA 535,72 4

RALCLEYMAR DA SILVA PEREIRA 525,94 5

ALENILDO PEREIRA DA SILVA 519,58 6

JOEL FERREIRA DA SILVA 487,28 7

VANUSA JARDIM DE ARAÚJO SILVA 483,26 8

ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 483,18 9

ANA PALA SILVA ANTÃO 479,42 10

RIDISLEIDI DOS SANTOS MORAES 469,08 11

TIAGO GONÇALVES DE LIMA 446,42 12

LEIDIANE DE LIMA MATOS 444,86 13

ELIVANGELA DA SILVA MACHADO 441,62 14

MARIENE SANTOS DE ARAÚJO 426,68 15

FABÍOLA DE MORAIS MATA 425,66 16

DENIS BRITO TELES 419,14 17

VIVIANE SILVA DAMASCENO 416,18 18

CIRLENE DA SILVA BARBOSA 407,9 19

PAULO YAGO DA CONCEIÇÃO  ALVES 403,92 20

AILA DA SILVA BANDEIRA BONA 401,78 21

KENNDORY RUANNY MOTTA BARBOSA 398,04 22

ELIVANIA PINHEIRO SILVA 354,1 23

TOTAL DE CANDIDADOS INSCRITOS 23



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME COMPLETO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO NO GRUPO

TÚLIO HENRIQUE LOPES LEITE 682,84 1

JOSÉ RÔMULO SOMBRA PEREIRA 620,34 2

JAMIELISON NUNES CARVALHO 596,6 3

MARINA MARIE BENTO NOGUEIRA 587,28 4

ANTONIO JOSE SOUZA DA SILVA 585 5

RAFAEL FERREIRA DA SILVA 579,9 6

LILIA VASCONCELOS LIMA 579,88 7

RAMON BRITO DE ALBUQUERQUE 575,8 8

MARCIO MARQUES DE FREITAS 571,86 9

MARIA MARGARETE SOUZA DE QUEIROZ 571,34 10

MARIA DANIELLE LIMA CARIOCA 557 11

CLAUDEMIR DA SILVA 552,5 12

KEILA SOUZA  DE LIMA 550,1 13

BENONI COSTA DA SILVA 539,58 14

GILMAR BERTONI DE OLIVEIRA 537,28 15

TIAGO DO NASCIMENTO FERREIRA 536,6 16

JONAS ROJAEL DOS SANTOS OLIVEIRA 532,84 17

AGUINALDO TANANTA DE SOUZA 532,4 18

JUBIA DA SILVA REBOUÇA 531,58 19

LAINE OLIVEIRA DA SILVA 531,4 20

ESTÉFESON CHAVES PESSOA 530,48 21

MACIANE SILVA DOS SANTOS 529,08 22

SAYONARA FILGUEIRAS DA SILVA SANTOS 527,16 23

MATEUS DOS SANTOS FERNANDES 525,04 24

CAMILA MARIA MARTINS CASTELO 524,7 25

ANTONIO  ELIVAN LIRA LOPES 524,62 26

LUA LUCENA DA COSTA 524,54 27

LEILA DE OLIVEIRA SOARES 524,14 28

NAIF JOSE VANDERLEI DE OLIVEIRA 523,72 29



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

MARIA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 521,66 30

ELSON FERREIRA DA CRUZ JUNIOR 521,6 31

ADRIANA FARIAS BAYMA 520,28 32

GILCIRLANE SILVA E SILVA 520,08 33

MARIA MARILENE RUFINA DE OLIVEIRA LIMA 519,84 34

ESTER MENDES DE ARUJO 519,02 35

ELINEIDE DE SOUSA OLIVEIRA 518,4 36

JANAINA ROCHA DOS SANTOS 517,44 37

MARINA SILVA DO NASCIMENTO 515,52 38

ALICE GOMES DE ALMEIDA 515,18 39

LEANDRO DO NASCIMENTO SOUSA 515,16 40

MARIA SOCORRO  GOMES PINHEIRO 515,12 41

ELIVAN NEUTON  LIRA LOPES 513,2 42

ELAN SANTOS DE AMORIM 512,8 43

ISRAEL DA SILVA SOUZA 511,76 44

BRUNA OLIVEIRA DINIZ 510,78 45

GLENDA VALE RODRIGUES 509,4 46

DJANNY SILVA DA CRUZ 508,56 47

THALES RICHARD LEÃO CÔTA 508,54 48

CLEUCIMAR DA SILVA ARAUJO 508,24 49

GABRIEL CAVALCANTE NASSERALA 505,66 50

MARIA LOURDES  HOFFMANN 504,88 51

JOSÉ BRITO DE SOUZA FILHO 503,86 52

SÁVIO DE MELO ANDRADE 503,66 53

TIAGO NATAN LOPES DAMASCENO 503,12 54

ROSIANE DA SILVA PEROIN 502,7 55

REGINARIA NUNES DE SOUZA 502,52 56

RALIDY TEIXEIRA MAIA 502,46 57

WILLY SILVA DE SOUZA 501,76 58

ALDENORA GONÇALVES DA SILVA 501,52 59



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

KLEYBSON MAYCO MORAIS DOS SANTOS 501,06 60

DANIEL SILVA DO NASCIMENTO 499,42 61

FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA LIMA 498,34 62

JOSEBY PINHEIRO DE LIMA 498,06 63

JAISON BRANDÃO DA SILVA 497,4 64

SELMA SOUZA DE LIMA 495,96 65

THALITA MENDES FERNANDES 494,74 66

RÔMULO BRITO DE ALBUQUERQUE 494,18 67

SEBASTIAO  ALMEIDA DA SILVA 493,96 68

KALINKA MENEZES HORACIO SILVEIRA 493,66 69

KENIS VALDEZ DE ARAUJO 493,38 70

LUCIANA FREITAS FERNANDES 493,06 71

ANTONIA VALCEMIRA DOMINGOS DE OLIVEIRA 492,16 72

LEONARDO DE BARROS PESSOA 489,02 73

CATRINE GOMES DA SILVA 488,94 74

VICTOR BRAGA DE SOUZA 488,12 75

SEBASTIANA NASCIMENTO LIMA 487,98 76

KELIANY SOUZA  DE LIMA 487,58 77

MARIA NEVES SANTOS DA SILVA 487,46 78

ANTONIO ALISON BARBOZA DE OLIVEIRA 487,44 79

DAILANY LOPES  DA SILVA 483,7 80

WILTON SOUZA DE LIMA 479,72 81

RAIANE PORTO DIAS DE OLIVEIRA 478,28 82

ANTONIO AGESISLEUDO BARBOZA DE OLIVEIRA 478,2 83

ANTONICIO GOMES DE LIMA JUNIOR 478,06 84

SAULO DA SILVA SOUZA 477,74 85

HELISANGELA MATOS DA CUNHA 476,62 86

MARCOS BISPO DE SOUZA 476,18 87

FRANCISCO  MASSILON TEIXEIRA NETO 474,48 88

ALCIENE GOMES DE OLIVEIRA 472,82 89



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

CAIRO ALMEIDA GOMES 472,06 90

ELIZABETH CONSTANCIO DOS SANTOS 471,94 91

TAINÁ BARROS DE ARAÚJO 471,16 92

FRANSCISCO  LEANDRO DA SILVA SANTOS 471,1 93

JOSCINEIDE ALVES DE OLIVEIRA 470,84 94

RAI DAMASCENO  ELEAMEN 470,08 95

KEILA SOUZA  DA SILVA 468,44 96

VALESKA ALMEIDA BRITO 468,08 97

DVANIA MARQUES DA SILVA 466,16 98

SELTON KLINGER QUEIROZ AREAL 464,84 99

WANESSA  LIMA DA COSTA 464,7 100

DENISON ZACARIAS DE ARAUJO 463,38 101

GIOVANY ACIOLE DA COSTA 462,76 102

JARDEL MOURA DE SOUZA 461,74 103

RODOLFO LIMA 461,02 104

EMANUEL BRAGA DE ARAÚJO 460,84 105

ANDREIA NASCIMENTO ALVES 460,82 106

MARIA LUCIANE DA SILVA MESQUITA 459,88 107

CRISTIANE BARCELOS 459,18 108

ALINE MORAIS DE VASCONCELOS 458,56 109

FABRICIA SANTANA DE LIMA 457,16 110

JOÃO CLEIBONI MORAES COSTA 457,08 111

WILLIAM PONTE  DE SOUZA 457,04 112

ANTONIA GLEICIANE DA SILVA LIMA 456,92 113

ALEX TANANTA DE SOUZA 456,62 114

JAKILENE GOMES  DE ALMEIDA 455,48 115

MARCELO DE OLIVEIRA SOUSA 455 116

RAIMUNDO NONATO  ALMEIDA GALVÃO 454,4 117

JUSIMEIRE COSTA DE OLIVEIRA 454,32 118

THAIS CRISTINA LOPES DA SILVA 453,64 119



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

PATRICIA GOMES FREIRE 453,46 120

TALINY DA SILVA COELHO 453,36 121

MIRIAN DA SILVA LIMA 453,16 122

MARIA SOLIDADE ARAGAO FONSECA 451,76 123

KARINA SILVA DE QUEIROZ 451,74 124

MARCIO DE OLIVEIRA MARTINS 451,4 125

ANTONIA  ELIVANIA LIRA LOPES 450,52 126

RONALEUDO  DA SILVA OLIVEIRA 450,2 127

RAIDSON CHAGAS DE LIMA 449,96 128

EDINALDO TANANTA DE SOUZA 449,28 129

FABIO MACIEL CAMILO 448,92 130

SARA CLEYA RÔLA FRANÇA 446,48 131

BRUNA RIBEIRO DA SILVA 444,46 132

YARA MORAIS DA SILVA 443,74 133

RICHARD  AVILA LIMA DO NASCIMENTO 443,6 134

ANGELA MARIA DA SILVA NEVES 442,64 135

RAIMUNDA ANTONIA COSTA DA SILVA 441,2 136

ROBERVANIA ARANTE DA SILVA 440,7 137

MACIELY NUNES  DE MOURA 439,32 138

MARIA ANTONIA DE PAIVA BEZERRA 438,54 139

ANA CAROLINA BRANA CABRAL 438,3 140

RAIMUNDA VICENTE RODRIGUES 438,26 141

MARIA ZAIRE DE PAULA RIBEIRO 437,56 142

AMANDA PERES 436,3 143

GISNAYANE SILVA E SILVA 435,8 144

ANTONIA FERREIRA DA SILVA DO NASCIMENTO 435,24 145

SAINARA CASTELO DE ALBUQUERQUE 434,56 146

THALITA NORONHA NOBREGA 434,24 147

BRIGIDO DE OLIVEIRA CORDOVIL 433,02 148

FABIO SOUZA DA SILVA 432,22 149



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

MARIA FRANCISCA  FREITAS 431,82 150

SAIANY CASTELO DE ALBUQUERQUE 430,04 151

JOCILDA ALVES DE OLIVEIRA 429,98 152

GEOVANNY DE FARIAS SCHÚ 429,82 153

LAYANA DOS SANTOS CAVALCANTE 428,76 154

PAULA DAMIANA DA CONCEIÇÃO  ALVES 428,6 155

ALDERLENE DA LUZ SILVA 426,7 156

MARIA NADIMAR LIMA OLIVEIRA 426,4 157

ANTONIA MARIA SOUZA  DA SILVA JACINTO 426,32 158

PAULO ROBERTO CAVALCANTE NASSERALA 425,76 159

KARLA GEANE FARIAS DE LIMA 424,34 160

ANTONIA CRISTINA DO CARMO PESSOA 422,34 161

EDIZANDRO GOMES RIBEIRO 422,18 162

JOCINEIDE GONÇALVES DA SILVA 420,12 163

WALYSON DA SILVA CHAVES 415,96 164

RAIANE FELIX FELIPE 415,24 165

RICARDO CEZAR MAGALHAES LOPES 414,32 166

KETILEN PRUDENCIO  MATOS 412,12 167

ADALCILEI NASCIMENTO RIBEIRO 410,3 168

MONALIZA MORAES DA SILVA 410,22 169

CLEICE BARDALES VASQUES 410,18 170

RAIMUNDA NONATA DA SILVA E SILVA 409,38 171

RENATIELE DA SILVA FERREIRA 406,08 172

ACLECIA OLIVEIRA DE PAIVA 405,56 173

LÁZARO NUNES DOS SANTOS 404,94 174

JOVEULINA FERREIRA DA SILVA E SILVA 404,16 175

RADINY DA SILVA 403,44 176

JACIRA PATRICE DE SOUZA 403,24 177

JULIENISON NUNES AREAL 401,14 178

WESLEY MATTEUS SANTANA BARBOSA 399,08 179



 RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS - CLASSIFICAÇÃO

 CÂMPUS SENA MADUREIRA  

 BACHARELADO EM ZOOTECNIA - INTEGRAL  

 AMPLA CONCORRÊNCIA

ALZEMIR NASCIMENTO MIRANDA 397,26 180

ANA PAULA BARROS  DO NASCIMENTO 393,78 181

TIAGO SILVA DA ROCHA 393,76 182

ANTONIO GILSON DE AMORIM SANTOS 388,98 183

PAULO FERREIRA FELIX 385,6 184

GILEAIDA LIMA DA SILVA 383,1 185

FRANCISCO GLEISON LOPES DE AGUIAR 382,94 186

FRANCISCO  DA SILVA MAIA 381,74 187

RAIMUNDA NONATA DA SILVA LIRA 378,22 188

DJANE DE PAULA NASCIMENTO 377,24 189

TAUANE DE SOUSA SANCHO 376,98 190

DANIELE FREIRE DE AMORIM 369,12 191

ANGELA DE LIMA GONÇALVES 366,72 192

JAYME AYRK SILVA DE SOUSA 365,14 193

ZAIRA PEREIRA DA ROCHA 364,32 194

LAURIANA MOURA DA SILVA 361,76 195

SANDRA AUGOSTINHO SILVA 352,48 196

TOTAL DE CANDIDATOS INSCRITOS 196


